
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.10.2016 № 7/11-317 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження договору з ФОП Земляний В.В.  

на інженерно-геологічні та інженерно- геодезичні 

 роботи по Будівництву міні футбольного поля  

з штучним покриттям у с. Мелекіне 

 

Згідно Постанови КМУ від 24.06.2016 № 395 «Деякі питання надання у 2016 

році субвенцій з державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально економічного розвитку окремих територій» в с. 

Мелекіне повинно бути збудоване міні-футбольне поле з штучним покриттям 

по вул. Гагаріна 78а/1, з метою виготовлення ПКД , керуючись ст. 26, п.1 п.п. 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 

ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір з ФОП Земляним В.В. на проведення інженерно-

геологічних та інженерно-геодезичних робіт на об’єкт капітальне 

будівництво міні-футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне 

по вул. Гагаріна 78а/1 на суму 22510 (двадцять дві тисячі п'ятсот десять) 

грн. 70 коп. 

 

2.  Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  Сидоренко 

О.В. здійснити перерахування коштів ФОП Земляний В.В. в сумі 22510 

(двадцять дві тисячі п'ятсот десять) грн. 70 коп. за виконані інженерно-

геологічні та інженерно-геодезичні роботи на об’єкт капітальне 

будівництво міні-футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне 

по вул. Гагаріна 78а/1,за умови надання повного пакету документів 

фінансово-бухгалтерського характеру та актів виконання робіт. 

  

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на голову 

сільської ради В.П. Поповича. 

 

Секретар сільської ради                                                                М.Ю.Федоткін    


